
ZZaaddaavvaatteell  TTeepplloo  PPřřeerroovv  aa..ss..  

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

1/11   

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
podlimitní veřejné zakázky zadávané druhem zjednodušeného podlimitního řízení dle § 38 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) 

 
 
 

Název veřejné zakázky: 

 
 
 

„Realizace FVE na objektech společnosti TEPLO Přerov a.s.“ 
 
 
 
 

Zadavatel veřejné zakázky: 
 
Zadavatel:  Teplo Přerov a.s. 

Sídlo:                      Blahoslavova 1499/7, PSČ 750 02 Přerov   

Zastoupení: Mgr. Josef Kulíšek - předseda představenstva 
Ing. Jiří Lajtoch - místopředseda představenstva 

IČ: 25391453 

DIČ:                            CZ25391453 

Profil zadavatele: www.stavebnionline.cz/profil/tpr 

 
 
 
Organizátor zastupující zadavatele: 
 
Obchodní firma: Marandis, s.r.o. 

Sídlo: Pivovarská 139/5, 743 01 Bílovec 

IČ: 29382122 

DIČ: CZ29382122 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložka 
37739 
Jednající: Martin Anders, jednatel 

E-mail: obchod@marandis.cz 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



ZZaaddaavvaatteell  TTeepplloo  PPřřeerroovv  aa..ss..  

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

2/11   

 

OBSAH 
 
 
 
 

1. Předmět veřejné zakázky .......................................................................... 3 

2. Prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče .................................... 4 

3. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny ................................ 8 

4. Obchodní podmínky .................................................................................. 9 

5. Podmínky zpracování nabídky.................................................................. 9 

6. Kritéria hodnocení ................................................................................... 11 

7. Seznam příloh .......................................................................................... 11 
 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREAMBULE 
 

Zadavatel realizuje druhem zjednodušeného podlimitního řízení dle ust. § 38 zákona 
veřejnou zakázku na dodávku a montáž fotovoltaických panelů. S vybraným 
dodavatelem (dodavateli) bude následně uzavřena smlouva o dílo na jednotlivé dílčí 
FVE projekty, a to za podmínek z této zadávací dokumentace.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZZaaddaavvaatteell  TTeepplloo  PPřřeerroovv  aa..ss..  

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

3/11   

 

I.    PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

I.1 Předmět plnění veřejné zakázky: Výstavba fotovoltaických elektráren 
 

 Předmětem veřejné zakázky je výstavba osmi fotovoltaických elektráren na budovách 
společnosti TEPLO Přerov a.s. Stavby budou provedeny pro výrobu elektrické 
energie z obnovitelných zdrojů. Jedná se o instalaci fotovoltaického systému o 
různých výkonech na střechách provozních objektů. 

 FVE budou zapojeny v režimu „přebytky do sítě“, tedy vyrobená elektřina bude přímo 
spotřebována v dané budově a přebytky výroby budou prodávány do sítě. 

 
 Předmět veřejné zakázky je rozdělen do osmi dílčích plnění dle jednotlivých FVE 

projektů. Jednotlivé FVE projekty jsou očíslovány I. – VIII. Uchazeči mohou podat 
nabídku na všechny FVE projekty nebo jen na dílčí FVE projekty dle jejich uvážení. 
Každý FVE projekt bude hodnocen samostatně. Podrobná specifikace jednotlivých 
FVE projektů je uvedena v projektové dokumentaci, která je součástí této zadávací 
dokumentace. 

 
 Seznam FVE projektů: 
 
 I.     FVE Bazén 
 II.    FVE Kopaniny 
 III.   FVE Kozlovská 
 IV.   FVE Meopta 
 V.    FVE Stadion 
 VI.   FVE Teličkova 
 VII.  FVE Velká Dlážka 
 VIII. FVE Zahradní 
  
 Jako zdroj budou použity polykrystalické křemíkové fotovoltaické panely 250Wp. 

Panely budou upevněny na zátěžovou hliníkovou nerez konstrukci se sklonem 20°. 
Odvody od panelů ke střídačům budou provedeny solárními vodiči s průřezem 6 
mm2. Tyto kabely budou vedeny v pozinkovaných žlabech o rozměrech 62x50mm.  

 Ze střídačů je výkon vyveden do vnitřních rozvodů, kde se buď spotřebuje, nebo 
prodá (vyvede) do distribuční sítě. 

 Výrobny budou připojeny na stávající uzemňovací soustavy jednotlivých budov dle 
ČSN 33 3201, ČSN 33 2000-5-54, ČSN 33 2000-4-41, PNE 33 0000-1.  

 Výkon jednotlivých výroben bude možné dálkově sledovat přes monitorovací zařízení 
připojené na střídače.  

 

I.2 Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 4 584 000,- Kč bez DPH. 

I.3 Místo plnění veřejné zakázky: Přerov. 

I.4 Doba plnění veřejné zakázky:  

     Termín zahájení plnění: 29. duben 2013 

            Termín ukončení plnění: 31. květen 2013 

 

CPV kód:  09331200-0  solární fotovoltaické moduly 



ZZaaddaavvaatteell  TTeepplloo  PPřřeerroovv  aa..ss..  

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

4/11   

 

Realizace zakázky bude provedena dle projektové dokumentace: 

Projektant: Ing. Ondřej Brázda, Za Potokem 318, Bystřice pod Hostýnem, IČ 
75670682 

Autorizace: Ing. František Sehnal, ČKAIT 1300166 

Projektovou dokumentaci je možné si vyžádat u organizátora veřejné zakázky 
Marandis s.r.o., a to buď písemně na adrese Pivovarská 139/5, 743 01 Bílovec nebo 
elektronicky na email obchod@marandis.cz. 

 

II.     PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ UCHAZEČE 
 

Jednotliví uchazeči o veřejnou zakázku „Realizace FVE na objektech společnosti 

TEPLO Přerov a.s.“ jsou povinni prokázat svoji kvalifikaci. Splněním kvalifikace se 
rozumí splnění: 

 
- základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona 
- profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona 
- technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona 

 
 

Uchazeči mohou prokázat splnění kvalifikačních předpokladů rovněž: 
 

-  výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 127 zákona v prosté kopii 
ne starší 3 měsíce ode dne, ke kterému je kvalifikace prokazována  

- nebo s odkazem na § 134 zákona platným certifikátem vydaným v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů, který obsahuje všechny náležitosti uvedené v § 139 
zákona. 

 
II.1  Základní kvalifikační předpoklady podle § 53 odst. 1 zákona splňuje uchazeč 

v případě, že  
 

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 
organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 
skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, 
podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, 
kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo 
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o 
právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního 
orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby. Podává-li nabídku či 
žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, 
musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 
uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 
místa podnikání či bydliště; 

  
b) že nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem podnikání uchazeče podle zvláštních právních předpisů nebo 
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o 
právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen 



ZZaaddaavvaatteell  TTeepplloo  PPřřeerroovv  aa..ss..  

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

5/11   

 

statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního 
orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či 
žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, 
musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 
uchazeče splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 
místa podnikání či bydliště; 

  
c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu (§ 49 obchodního zákoníku 
v platném znění); 

  
d) vůči majetku uchazeče neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek uchazeče nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 
 
e) že není v likvidaci; 

 
f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče; 

 
g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče; 

 
h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče; 
 
i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle 
§ 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních 
právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím 
odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby; 
 
j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek; 

 
k) nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 
výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

 

II.2  Profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 zákona uchazeč splní, pokud doloží: 

 
- dle § 54 písm. a) kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis z obchodního rejstříku 
či jiné evidence nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 
kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 
 



ZZaaddaavvaatteell  TTeepplloo  PPřřeerroovv  aa..ss..  

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

6/11   

 

- dle § 54 písm. b) kopii výpisu z živnostenského rejstříku nebo živnostenského listu 
v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění veřejné zakázky. V tomto konkrétním 
případě uchazeč předloží oprávnění k podnikání pro všechny níže uvedené 
činnosti: 

 
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

 
II.3 Technické kvalifikační předpoklady podle § 56 zákona uchazeč splní, pokud doloží: 
         

- dle § 56 odst. 1 písm. a) seznam instalací fotovoltaických elektráren realizovaných    
uchazečem v posledních 3 letech v celkovém minimálním rozsahu 1 mil. Kč bez 
DPH s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, přičemž alespoň 1 z těchto prací 
stejného či obdobného charakteru musí mít minimální rozsah alespoň 0,4 mil. Kč 
bez DPH. 
Seznam těchto instalací FVE musí být podepsány osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče (popřípadě zmocněncem uchazeče, jehož plná moc musí 
být součástí nabídky.) 
Přílohou seznamu musí být osvědčení o řádném plnění těchto zakázek vystavené 
objednatelem. Z textu bude patrný název akce, místo plnění, doba plnění, finanční 
objem zakázky. Dále bude obsahem osvědčení vyjádření, zda byly tyto instalace 
provedeny řádně a odborně. 

-  dle § 56 odst. 1 písm. f) doklad prokazující shodu požadovaného výrobku vydaný 
   příslušným orgánem. 
   Rozsah požadovaných informací: dodavatelé doloží doklad prokazující shodu 
   nabízených výrobků (příslušná prohlášení o shodě nebo jiné zákonem stanovené  
   doklady vystavené příslušnými orgány.) 
 
  Požadovaná minimální úroveň kvalifikačního předpokladu: zadavatel požaduje, aby   
  pro nabízené výrobky byly dodržovány příslušné technické specifikace a normy,   
  především ust. zákona č. 22/1997Sb., o technických požadavcích na výrobky a dle   
  vyhlášky  č. 349/2010Sb - minimální referenční závazná hodnota účinnosti  
  fotovoltaického polykrystalického článku musí být 16%. 
 
- osvědčení uchazeče k montáži fotovoltaických panelů, které použije pro plnění této  
VZ. Osvědčení musí být vystaveno přímým výrobcem nebo autorizovaným     
prodejcem. 

 

II.4  Dle ustanovení § 62 odst. 3 prokazuje uchazeč splnění kvalifikačních předpokladů 
předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč 
kvalifikační předpoklady splňuje. (Příloha č. 4) 

 

II.5  Uchazeč, se kterým bude dle § 82 uzavřena smlouva, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie všech dokladů, 
prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti ze strany uchazeče bude 
považováno za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy dle § 82 odst. 4 zákona. 

 

II.6  Vybraný uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 
odst. 1 zákona předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) 



ZZaaddaavvaatteell  TTeepplloo  PPřřeerroovv  aa..ss..  

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

7/11   

 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného 
prohlášení dle § 53 odst.1 písm. f) 

c) potvrzení příslušného orgánu či instituce dle § 53 odst. 1 písm. h) 

d) čestného prohlášení dle § 53 odst. 1 písm. c) až e) a g), i) až k) zákona. 

 

II.7  Vybraný uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 
zákona předložením:  

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán ne starší 90 dnů ode dne, ke kterému má být 
splnění kvalifikace prokázáno. 

b) výpisu z živnostenského rejstříku nebo živnostenského listu v rozsahu   
odpovídajícím předmětu plnění veřejné zakázky. V tomto konkrétním případě 
uchazeč předloží oprávnění k podnikání pro provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování. 

II.8  Vybraný uchazeč prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 
zákona předložením: 

a) seznam instalací fotovoltaických elektráren realizovaných    uchazečem  
v posledních 3 letech v celkovém minimálním rozsahu 1 mil. Kč bez DPH 
s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, přičemž alespoň 1 z těchto prací 
stejného či obdobného charakteru musí mít minimální rozsah alespoň 0,4 mil. Kč 
bez DPH. 
Seznam těchto instalací FVE musí být podepsány osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče (popřípadě zmocněncem uchazeče, jehož plná moc musí 
být součástí nabídky.) 
Přílohou seznamu musí být osvědčení o řádném plnění těchto zakázek vystavené 
objednatelem. Z textu bude patrný název akce, místo plnění, doba plnění, 
finanční objem zakázky. Dále bude obsahem osvědčení vyjádření, zda byly tyto 
instalace provedeny řádně a odborně. 
 

b)    doklad prokazující shodu požadovaného výrobku vydaný příslušným orgánem. 
       Rozsah požadovaných informací: dodavatelé doloží doklad prokazující shodu 
       nabízených výrobků (příslušná prohlášení o shodě nebo jiné zákonem stanovené  
       doklady vystavené příslušnými orgány.) 
       Požadovaná minimální úroveň kvalifikačního předpokladu: zadavatel požaduje,       
       aby pro nabízené výrobky byly dodržovány příslušné technické specifikace a       

 normy, především ust. Zákona č. 22/1997Sb., o technických požadavcích na    
       výrobky a splňovaly podmínky dle vyhlášky  č. 349/2010Sb - minimální referenční  
       závazná hodnota účinnosti fotovoltaického polykrystalického článku musí být 
       16%. 

 
c)    osvědčení uchazeče k montáži fotovoltaických panelů, které použije pro plnění   
       této VZ. Osvědčení musí být vystaveno přímým výrobcem nebo autorizovaným       
       prodejcem. 
 

II.9 Prokázání splnění kvalifikace prostřednictvím subdodavatele 
 

Pokud není uchazeč schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 
zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) v plném rozsahu, je oprávněn splnění 



ZZaaddaavvaatteell  TTeepplloo  PPřřeerroovv  aa..ss..  

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

8/11   

 

kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Uchazeč je v 
takovém případě povinen zadavateli předložit:  

             
            - doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle §53 odst. 1             
              písm. j) a profesního kvalifikačního předpoklady podle § 54 písm. a) subdodavatele a  
 
           - smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k  
             poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či   
             práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to  
             alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1  
             písm. b) a d). Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění  
             kvalifikace podle § 54 písm. a).  
 
II.10 Prokázání splnění kvalifikace u zahraničního uchazeče 
 
            Zahraniční uchazeč (osoba s bydlištěm nebo se sídlem mimo území České republiky)  
            prokazuje splnění kvalifikace stejným způsobem jako uchazeči z ČR. Pokud se však  
            podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního  
            uchazeče určitý doklad nevydává, prokáže zahraniční uchazeč splnění takové části  
            kvalifikace čestným prohlášením. Dokumenty prokazující splnění kvalifikace předkládá  
            zahraniční osoba v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do  
            českého jazyka; dokumenty vyhotovené ve slovenském jazyce nemusí být do českého   
            jazyka překládány. 
 

 

III.     POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 
III.1 Nabídku lze podat na všechna dílčí plnění nebo jen na jednotlivé části plnění veřejné 

zakázky. 
 

Uchazeč stanoví nabídkové ceny za plnění jednotlivých částí veřejné zakázky, a to na 
základě ocenění výkazu výměr (Příloha č. 2). Součástí nabídky jako příloha smlouvy 
o dílo bude položkový rozpočet podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 

 
III.2 Nabídkové ceny budou uvedeny v Kč za jednotlivé dílčí projekty v tomto členění: 
  

- název projektu FVE 
- nabídková cena bez daně z přidané hodnoty  

 - DPH 
 - nabídková cena včetně DPH 

 
III.3 Nabídkové ceny v této skladbě budou uvedeny na krycím listu nabídky (Příloha č. 1) 
 
III.4 Nabídkové ceny budou zpracované v souladu se zadávacími podmínkami a budou 

stanoveny jako nejvýše přípustné. 
 
III.5 V případě, že uchazeč zjistí absenci některých položek či nesrovnalosti ve výkazech 

výměr, případně v ostatních částech projektové dokumentace, je oprávněn v souladu 
s ustanovením § 49 zákona požádat písemně o dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci.  

 



ZZaaddaavvaatteell  TTeepplloo  PPřřeerroovv  aa..ss..  

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

9/11   

 

 
Předmětem hodnocení veřejné zakázky budou nabídkové ceny za jednotlivé 
dílčí projekty FVE. 

 

IV.     OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 

Zadavatelem stanovené obchodní podmínky jsou specifikované v závazném návrhu 
smlouvy o dílo, který je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. 

 
 

V.      PODMÍNKY ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 

V.1 Požadavky na zpracování nabídky v listinné podobě 

 

V.1.1 Uchazeč doloží jako součást nabídky dle § 68 odst. 3 písm. a) až c) zákona: 

           -  seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních  
  3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 
  obdobném poměru u zadavatele, 

            - má-li dodavatel formu akciové společnost, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná  
              jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro 
              podání nabídek. 
 

- prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle  
  zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 
Splnění požadavků uvedených v tomto odstavci prokáže uchazeč formou čestného 
prohlášení obsahujícího případně seznam požadovaných osob. (viz. Příloha 5) 
 

V.1.2  Uchazeč je dále povinen doložit ve lhůtě pro podání nabídek tyto dokumenty týkající  
se veřejné zakázky: 
 
-   Identifikační údaje uchazeče – Krycí list (Příloha č. 1) 

-  Smlouvu o dílo  podepsanou oprávněnou osobou (oprávněnými osobami), v níž   
budou uvedeny nabídkové ceny jednotlivých projektů FVE zpracované v souladu 
s čl. III. (Příloha č.3) 

 
-  Výkazy výměr (zpracované a předané ve formátu souboru .xls) a uchazečem   
   doplněné o jejich cenové nabídky. Tato forma podání nabídky slouží  
   k rychlému a přehlednému vyhodnocení nabídek jednotlivých FVE projektů.   
   V případě pochybností nebo rozporů se považuje za rozhodující tištěné znění   
   originálního vyhotovení nabídky. (Příloha č.2) 

-  Čestné prohlášení, viz Příloha č. 4. 

V.1.3  V případě, že uchazeč v nabídce doloží uvedené dokumenty podepsané jinou než  
osobou uvedenou v platném výpisu z obchodního rejstříku, doloží do své nabídky 
také oprávnění této osoby k podpisu (např. plnou moc).  

V.1.4 Varianty nabídky se nepřipouštějí. 



ZZaaddaavvaatteell  TTeepplloo  PPřřeerroovv  aa..ss..  

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

10/11   

 

V.1.5  Uzavřená obálka obsahující nabídku a kvalifikaci, musí být označena nápisem: 

NEOTVÍRAT - Veřejná zakázka – Realizace FVE na objektech společnosti TEPLO 

Přerov a.s. - NABÍDKA. 

V.1.6 Nabídka musí být vyhotovena v českém jazyce.  

V.1.7  Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, trvá do 

31.05.2013. 

V.1.8 Nabídku a kvalifikaci v listinné podobě podává uchazeč v samostatné řádně uzavřené 

obálce (dle odst. V.1.5) doporučeně poštou nebo osobně na korespondenční adresu 

zadavatele TEPLO Přerov a.s., Blahoslavova 1499/7, Přerov  750 02. Obálka 

s nabídkou bude označena v souladu s článkem V.1.5. zadávací dokumentace. 

V.1.9 Lhůta pro podání nabídek končí  15.04. 2013 v 09:00hod.  

V.1.10 Termín pro otevírání obálek zadavatel stanovil na den 15.04.2013 v 09:05 hodin, na 

adrese TEPLO Přerov a.s., Blahoslavova 1499/7, Přerov  750 02.  

 
V.2 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

V.2.1 Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být doručena osobě zastupující 
zadavatele dle § 151 zákona, a to na korespondenční adresu: Marandis, s.r.o., 
Pivovarská 139/5, 743 01 Bílovec, popř. elektronickou formou na emailovou adresu 
zakazky@marandis.cz nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. 

V.2.2 Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně 
související dokumenty, nejpozději do tří (3) pracovních dnů ode dne doručení žádosti 
uchazeče. Dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, doručí zadavatel 
současně všem uchazečům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. A to buď písemně nebo elektronickou 
formou na emailovou adresu všech uchazečů. 

V.2.3 Zadavatel může poskytnout uchazečům dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám i bez předchozí žádosti.  

 

V.3 Prohlídka místa plnění 

Zadavatel umožní uchazečům osobně si prohlédnout místo plnění veřejné zakázky a 
seznámí se s místními podmínkami, možnostmi přístupu a s dalšími podmínkami, za 
kterých bude veřejná zakázka prováděna. Zadavatel umožní uchazečům prohlídku 
místa plnění veřejné zakázky dne 09. dubna 2013 v  10:00 hodin. Sraz účastníků 
prohlídky je před sídlem TEPLO Přerov a.s., Blahoslavova 1499/7, Přerov.  

Prohlídka místa budoucího plnění slouží výhradně k seznámení zájemců o veřejnou 
zakázku se stávajícím místem budoucího plnění a s jeho technickými a provozními 
parametry.  

Zájemci mohou vznášet dotazy a připomínky, ale odpovědi na ně mají pouze 
informativní charakter a nejsou pro zadání veřejné zakázky podstatné.  

mailto:zakazky@marandis.cz


ZZaaddaavvaatteell  TTeepplloo  PPřřeerroovv  aa..ss..  

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

11/11   

 

Pokud z prohlídky místa budoucího plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující 
se k obsahu zadávací dokumentace, je zájemce oprávněn vznést tento dotaz 
písemně na zadavatele a pouze písemná odpověď má závazný charakter. 

 
 

VI.          KRITÉRIA HODNOCENÍ 
 
VI.1  Zadavatel bude hodnotit nabídky uchazečů podle kritéria nejnižší nabídkové ceny 

v souladu s § 78 odst. 1b) zákona 137/2006Sb. o veřejných zakázkách.  
 
VI.2 Předmětem hodnocení budou nabídkové ceny za jednotlivé FVE projekty zpracované 

v souladu s článkem III. této zadávací dokumentace. 
 
VI.3 Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční na adrese zadavatele ve lhůtě uvedené 

v této zadávací dokumentaci. 
 
VI.4 Otevírání obálek se mají právo účastnit uchazeči (vždy jeden zástupce jednoho 

uchazeče), kteří splní podmínky uvedené v ust. § 71 odst. 8 zákona. 
 
VI.5 Hodnotící komise jmenovaná zadavatelem bude otevírat obálky postupně podle 

pořadového čísla a bude kontrolovat úplnost nabídky, a to zda: 
 

· je nabídka zpracovaná v požadovaném jazyce, 
· jsou smlouva a prohlášení uchazeče podle ust. § 68 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. 
  podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, 
· nabídka obsahuje všechny součásti požadované zákonem č. 137/2006 Sb. nebo            
  zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

 
VI.6 Po provedení kontroly úplnosti každé nabídky sdělí hodnotící komise přítomným 

uchazečům identifikační údaje uchazeče a informaci o tom, zda nabídka splňuje 
požadavky podle předchozího odstavce. Komise přítomným uchazečům sdělí rovněž 
informace o nabídkové ceně a informace o údajích z nabídek odpovídajících číselně 
vyjádřitelným dílčím hodnotícím kritériím. 

 
 

VII. SEZNAM PŘÍLOH  
 

Příloha  č.1: Krycí list 

Příloha č. 2: Výkazy výměr jednotlivých FVE projektů 

Příloha č. 3: Obchodní podmínky - smlouva 

Příloha č. 4: Čestné prohlášení  ke kvalifikaci 

Příloha č. 5: Čestné prohlášení § 68  

Příloha č. 6: Projektová dokumentace 

 

 

 


